[image: FMA CABEÇÃ PNG]
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2020
EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2020

Dispensa de Licitação nº 09/2020
Processo Administrativo nº 263/2020
Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS - FMAS, ESTADO DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63, Com sede na Rua Quintino Bocaiúva, N° 360, Centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO, neste ato representado pela Gestora a senhora EVA MIRANDA GOMES, brasileira, casada, inscrita no CPF/MF: Nº 812.285.621-72 e RG: 1.020.115 SSP/TO, residente e domiciliada na Rua Nossa Senhora de Fatima, Centro nesta cidade de Ananás, Estado do Tocantins.
[bookmark: _GoBack]Contratado: MORAIS & SILVA LTDA, “D’ LAURAS MOVEIS PLANEJADOS’, inscrito no CNPJ: 05.962.358/0001-19, com sede sito Quadra 903, Sul, Alameda 19, QD 14, LT 26, Plano Diretor Sul. CEP: 77017-278 Palmas TO, fone para contato (63) 99206-4364, representado neste ato pelo o administrador o empresário o senhor HERICK DA SILVA MORAIS, brasileira, solteiro, inscrita no CPF: 026.728.411-01 e RG. 961.975 SSP/TO, residente e domiciliado na Quadra ACSO 91, Alameda 19, S/N, Plano Diretor Sul, CEP: 77.017.278, Palmas TO.
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Aquisição de Moveis destinado ao Fundo Municipal de Assistência Social de Ananás TO.
Fundamentação Legal: O presente Dispensa de Licitação tem como fundamento o art. 24, inciso II, e parágrafo único, do art. 26, da Lei Federal nº 8.666/1993.
Valor Total: R$: 5.380,00 (cinco mil trezentos e oitenta reais).
Data da Assinatura: 15/09/2020
Prazo de Vigência: 15/09/2020 A 31/10/2020.
Obs.: O Extrato do Contrato foi publicado no placar deste Órgão e no diário oficial do município de Ananás TO, aos 15 dias do mês de setembro de 2020.

EVA MIRANDA GOMES
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

Rua Quintino Bocaiúva, nº 360, Centro, CEP: 77890-000 - Ananás – TO.
Fone: (63) 3442-1609
image1.png
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS @
Adm. 2017 /2020 DE MAOS DADAS COM O POVO
CNPJ:14.797.972/0001-63